
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИТЯЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

                                                              ПРИКАЗ 

 

от 29.08.2025                                        с.Митяево                                           №343 

 

 

Об  утверждении 

расписания  учебных  занятий   

на 2025/2026  учебный год  

 

В  соответствии с п.5 ст.12, п.3, ст.13 ,пп.6 п.3 ст.28 Закона РФ «Об образовании в 

Российской Федерации», с Методическими рекомендациями по  формированию учебных 

планов общеобразовательных организаций Республики Крым на 2025/2026 учебный год», 

утвержденными приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от22.08.2025г. «01-14/2335,   «Методическими рекомендациями по формированию 

учебных планов общеобразовательных организаций Республики Крым на 2025/2026 

учебный год», утвержденными приказом Министерства образования , науки и молодежи 

Республики Крым от 11.06.2015 г.№555, с «Методическими рекомендациями по 

разработке рабочих программ учебных предметов, курсов, модулей в 

общеобразовательных учреждениях», утвержденных   решением коллегии  Министерства 

образования, науки  и молодежи Республики Крым , на основании учебного плана МБОУ 

«Митяевская средняя школа» на 2025/2026 учебный год, методических  рекомендаций  

Министерсва просвещения Российской Федерации , письма Министерства образования , 

науки и молодежи Республики Крым от 17.05.2025 №77/9980/01-29 по организации 

процесса обучения в первом классе в адаптационный период (сентяблрь-октябрь) , с 

целью организации образовательной деятельности в МБОУ «Митяевская средняя школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Расписание  учебных занятий  по предметам учебного плана на 2025/2026 

учебный год МБОУ «Митяевская средняя школа»: 

2.Заместителю директора по УВР Хомяковой С.Г. .: 

2.1.контролировать проведение занятий по расписанию, не допускать изменения 

расписания учителями без согласования с администрацией (срок-постоянно); 

2.2.ознакомить учащихся и родителей (законных представителей) с расписанием путем 

размещения на информационном стенде и записью в дневниках учащихся. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «Митяевская средняя школа»                                           И.А.Чижова                                                                                                              

С приказом ознакомлена: 

_________________________    _С.Г.Хомякова               «____»___________2025г. 

  



 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-15T16:28:34+0500




